
13.14.03 13.24.03 13.34.03 13.44.03 13.54.03 14.04.03 14.14.03 h,m,s
tempo di misura

30

40

50

60

70

80

90
dB(A)

liv
el
lo
 s

on
or

o

LxT_Data.031 Time History - 1/3 Leq Spectrum + SLM - Fast
LxT_Data.031 Time History - 1/3 Leq Spectrum + SLM - Fast - Running Leq

14.14.03 
52.9 dB
52.6 dB

8 16 31.5 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K 16KHz
centri frequenza bande 1/3 di ottava

20

30

40

50

60

dB

liv
el
lo
 p

re
ss

io
ne

 s
on

or
a

LxT_Data.031 Time History - 1/3 Leq Spectrum + SLM - Min - Lineare

160 Hz 
28.9 dB 

RILIEVO DIURNO DEL 24/05/2013 - POSTAZIONE N° 25

Impulso

Impulso
Impulso

Impulso
ImpulsoImpulso

Impulso

Impulso

Impulso

Impulso

Impulso

Impulso Impulso
Impulso

Impulso
ImpulsoImpulso
Impulso

Impulso

ImpulsoImpulso

Impulso

Impulso


